Em relação ao processo licitatório em referência, o Sesc/ES torna público as seguintes alterações:  

1º- Referente ao valor total máximo contratável descrito no subitem 2.2 do edital, favor considerar o seguinte 
valor como máximo contratável: R$ 43.576,04 (quarenta e três mil quinhentos e setenta e seis reais e 
quatro centavos). 

2º- Referente à descrição, distribuição de itens e valores dos lotes, no subitem 2.2 do Edital e subitem 2.1 
do Anexo 1, deverá ser consideradas as alterações a seguir:  

LOTE 01 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. 
VALOR UNITÁRIO